Bevollmächtigten der Stadt Lübeck wegen Zahlung einer Conventional- 
strafe von 300 Goldgulden. ΙΐΐίΟ. Sept. 2d.1

Vniuersis presentia visuris Bor(chardus) Dei gratia episcopus, Hinricus 
decanus et capitulum ecclesie Lubicensis salutem perhennem et rei geste agnoscere 
veritatem. Venientes ad nos || nuncij seu procuratores consulum et communis ciui
tatis Lubicensis, inter magistrum Wilhelmum de Bardewich, Conradum de Aten- 
deren consulem et Alexandrum notarium ciuitatis eiusdem ex parte vna, ac domi
num Johannem Bulen, canonicum et procuratorem nostrum in causa, que inter nos 
et dictos consules et commune in Romana curia vertitur, ex altera, l| conuentum et 
ordinatum fore taliter asserebant, quod prefati magister Wilhelmus, Conradus de 
Atenderen ac Alexander eidem domino Jo(hanni) Bulen procuratoria ad compromit
tendum super eodem negotio eis sub certa forma per copiam tradita sub sigillis 
ipsorum consulum et communis procurare, apportare et exibere in Romana curia 
vsque ad Kalendas Octobris venturas proxime sponte et libere promiserunt: alioquin 
quingentos florenos de Florentia eidem procuratori nostro uel nobis nomine pene 
infra predictum terminum expedite soluere et pagare. Verum quoniam dicti Wil
helmus, Conradus et Alexander procurare et optinere non poterant procuratoria 
memorata, nobis quingentos ilorenos predictos infra eundem terminum optulerunt, 
et2 quia nobis de conuentione et causa huiusmodi per instrumenta autentica legi
time non constabat, pecuniam eandem recepimus., et quatenus eam nobis dixerunt 
debitam, prefatos magistrum Wilhelmum, Conradum et Alexandrum quitamus et 
omnes, quorum interest, non intendentes per hanc quitationem potestatem dicti pro
curatoris nostri in alijs reuocare. Jn cuius rei testimonium sigilla nostra presen
tibus sunt appensa. Datum et actum in Vthin, anno Domini MCCC decimo, septimo 
Kalendas Octobris.
Nach dem in duplo vorhandenen Originale, auf der Trese, mit anhängenden Siegeln des Bischofs und Capitels.

1) Ist die S. 274, A. 1. erwähnte Quittung, weiche, obschon sie eigentlich in das Urk.-Buch des 
Bisthums gehört, neben den andern, den Streit der Stadt mit Bischof Burchard betreffenden 
Urkunden, hier nachträglich Platz finden mag. 2) sed. 2. /
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11XXXIV.
Johann Stolzenberg, Bürger zu Cöln, ersucht den Rath zu Lübeck, die ihm für 

Rechnung des Marschalls von Westphalen noch schuldigen 2180 Mark dem 
Ueberbringer des Briefes, seinem Verwandten Willekinus, auszuzahlen.
1510. Nov. IO.1